
KREISJUGENDAUSSCHUSS   NFV-KREIS GÖTTINGEN/OSTERODE 

 

Spieljahr 2023 / 2024       Stand: 14.08.2023 
 
Vorsitzender:    Arno Oehler Tel.:0551 49217265 
(KJO)  Flachsrotte 9                      Mobil: 01523 4094787 

 37124 Rosdorf e-mail: arno.oehler@nfv-goettingen-osterode.de 
 Arno.Oehler@nfv.evpost.de 
 
Spielleiter:(Feld)     Ralf Lohmann Tel.: 0551 94212 
stellvertr. Vorsitzender  Hilsweg 108 Mobil: 0174 1977020 
 37081 Göttingen     e-Mail: ralf-lohmann@nfv-goettingen-osterode.de 

  ralf.lohmann@nfv.evpost.de 
  
Spielleiter:(Halle)   Manfred Bauer Tel.: 05506 1504 
stellvertr. Vorsitzender Rischenangerweg 28A  e-Mail: manfred.bauer@nfv-goettingen-osterode.de 
 37139 Adelebsen Manfred.Bauer@nfv.evpost.de              
                       
Rechtswesen:      Guido Lindner Tel: 05521/3990 
stellvertr. Vorsitzender Breslauer Straße 15 Mobil: 01512 8911658 
 37412 Herzberg E-Mail: guido.lindner@nfv-goettingen-osterode.de 

   Guido.Lindner@nfv.evpost.de 
                   

Schriftführer:  Michael Kreitz Tel: 0551 48993320 
  Ludwig-Quidde Weg 24       e-Mail: michael.kreitz@nfv-goettingen-osterode.de 
  37077 Göttingen Michael.Kreitz@nfv.evpost.de     
 
DFB-net für  Für die Anlage von Freundschaftsspielen und -turnieren sind 
Freundschaftsspiele  Michael Fraatz und Heiko Stephan Ansprechpartner und verantwortlich. 
   
   

               
STAFFELLEITER:     
 Marcus Deppe Tel.: 05521 997323 
A - und B -Junioren Junkernstrasse 23       Mobil: 0171 7540649 
Leiter Pokalspiele 37412 Herzberg am Harz E-Mail: marcus.deppe@nfv-goettingen-osterode.de 
  Marcus.deppe@nfv.evpost.de          
              
C-Junioren Rolf Hinze Tel.:  
 Rotenseestr. 7 Mobil: 0171 4138456 

 18528 Bergen auf Rügen e-mail: rolf.hinze@nfv-goettingen-osterode.de 
   rolf.hinze@nfv.evpost.de 

 
 D-Junioren Gerrit Hartig Mobil: 0173 5273189 

  Bremer Straße 8 e-mail: gerrit.hartig@nfv-goettingen-osterode.de 
  34393 Grebenstein Gerrit.Hartig@nfv.evpost.de 
 

 E-Junioren  Michael Kreitz Tel.: 0551 48993320 
Staffel 3 und 4 Ludwig-Quidde Weg 24       e-Mail: michael.kreitz@ nfv-goettingen-osterode.de 
 37077 Göttingen Michael.Kreitz@nfv.evpost.de 
     

 
 E-Junioren Michael Fraatz Tel.:                                 
Staffel 1 und 2  Hölderlinweg 5     Mobil: 015206603111 
  34346 Hann Münden E-Mail: michael.fraatz@nfv-goettingen-osterode.de 

   Michael.fraatz@nfv.evpost.de 
 
 E-Junioren Heiko Stephan Tel.:                                 
Staffel 5 und 6  Schillerstr. 13     Mobil: 017644257623 
  37431 Bad Lauterberg E-Mail: heiko.stephan@nfv-goettingen-osterode.de 
  heiko.stephan@nfv.evpost.de 
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Kinderfussball Alexander Ludwig Mobil: 0151 41991978 
G-, F- 1.KK, 2KK, Imbser Weg 2b  e-Mail: alexander.ludwig@nfv-goettingen-osterode.de 
E-Junioren 2.KK 37127 Dransfeld Alexander.Ludwig@nfv.evpost.de  
   
   

  
           

 
Lehrwesen:        Thomas Hellmich Tel: 05593 1722                     
 Forstweg 6  e-Mail: thomas-hellmich@nfv-goettinen-osterode.de 
 37120 Bovenden        Thomas.Hellmich@nfv.evpost.de     
     

 
Schulfußball:    
Göttingen Juliane Jühne Mobil: 0171 1960059  
 An der Trift 7 e-Mail: juliane.juehne@nfv-goettingen-osterode.de 
 37133 Friedland juliane.juehne@nfv.evpost.de 

 

 
 
Osterode Marcel Föste Tel.: 05521 730529 
 Theodor-Heuss-Str. 2c dienstl. 05522 919122 
 37412 Herzberg am Harz Mobil: 0176 62942077 
  e-Mail: marcel.foeste@nfv-goettingen-osterode.de 
  Marcel.Foeste@nfv.evpost.de 
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